宁波市安全生产委员会办公室关于报送2014年

全国“安全生产月”重点活动项目的通知

各县市（区）安委办，市安委会各有关成员单位：

我市自2002年起，已连续开展了十二次全国“安全生产月”活动。实践表明，每年的全国“安全生产月”活动中，全国各地同步集中开展一系列的安全生产活动并广泛进行宣传教育，能够有效推动各项安全防范措施的落实，提高全社会的安全生产意识，达到以“月”促“年”的目的。

今年6月，又将迎来第十三个全国“安全生产月”。《国务院安委会办公室关于开展2014年全国“安全生产月”和“安全生产万里行”活动的通知》已在国家安监总局门户网站发布，国务院安委办明确要求：各级安委办要以“强化红线意识、促进安全发展”为主题，认真组织开展“安全生产月”系列活动。

为提早谋划、统筹制定我市2014年“安全生产月”活动方案，力争活动内容更具特色、更富实效，市安委办拟集思广益，在广泛征集各地、各有关部门重点活动项目的基础上，精选出若干项目使之成为全市性的活动项目。现将有关事项通知如下：

一、请各单位高度重视，结合《国务院安委会办公室关于开展2014年全国“安全生产月”和“安全生产万里行”活动的通知》要求，提前策划若干符合本地区、本行业（领域）实际、富有特色的“安全生产月”活动。活动内容要深入基层、广接地气，服务社会、创新形式。

二、请市住建委、市交通委、市公安局、市海洋与渔业局、市质监局、市农机局、市城管局、市总工会、市教育局等重点部门至少策划2项重点活动，其他市级部门至少策划1项重点活动。请各县（市）、区安委办至少策划2项有当地特色的重点活动。

三、请各单位认真填写《宁波市2014年“安全生产月”重点活动项目一览表》（见附件），并落实专人于2014年4月8日前反馈至市安委办。

联系人：沈，联系电话（传真）：89183169。

附件：宁波市2014年“安全生产月”重点活动项目一览表

宁波市安全生产委员会办公室

2013年4月1日

附件

宁波市2014年“安全生产月”重点活动项目一览表

报送单位（盖章）：

	编号
	活动名称
	活动主要内容
	活动时间
	活动地点
	主办单位
及参与单位
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

联系人：          联系电话（办公电话、手机）：